[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 19 »      10     2017                  г. Енисейск                                         №24-206
О досрочном прекращении полномочий депутата Енисейского городского Совета депутатов Степаненко С.А.
В соответствии статьями 30, 32, п. 11 статьи 35 Устава города Енисейска на основании письменного заявления депутата Енисейского городского Совета депутатов Степаненко С.А. о сложении своих полномочий, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.
Прекратить досрочно полномочия депутата Енисейского городского Совета депутатов Степаненко Сергея Алексеевича,  избранного по общетерриториальному избирательному округу города Енисейска в составе городского списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «ЛДПР» со дня подачи заявления, т.е. с 15 сентября 2017г.

2.
Внести изменения в пункт 1 Решения Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2015 №1-5 «О регистрации в Енисейском городском Совете депутатов пятого созыва 2015-2020гг. фракции Политической партии ЛДПР» подпункт «3)» исключить, подпункт «4)» считать подпунктом «3)».

3.
Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.
Председатель городского
Совета депутатов                                                                        В.А. Арутюнян